PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 1ª REGIÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

OFÍCIO TRT- GP Nº 472/2020
Rio de Janeiro, 16 de julho de 2020.

Ao Senhor

Ricardo Quiroga

Diretor do Sindicato dos Servidores das Justiças Federais do Estado do

Rio de Janeiro - SISEJUFE/RJ

Correio eletrônico: contato@sisejufe.org.br

Assunto: Solicitação de revisão do Ato 08/2020 no que tange a fruição de
férias.

Ref.: Ofício n.º 129/2020 –SISEJUFE/RJ – PROAD N.º 9683/2020.

  Senhor Diretor,

Em resposta ao ofício em epígrafe, informo a Vossa Senhoria não

ser possível o atendimento, uma vez que o Ato Conjunto nº 08/2020, deste

Regional segue as orientações determinadas pelo Ato Conjunto TST.CSJT.GP

nº 23/2020, assim como observa os termos dos Ofícios Circulares

CSJT.GP.SG.PES nº 12/2020 e nº13/2020.

 Atenciosamente.

(assinado digitalmente)

JOSÉ DA FONSECA MARTINS JUNIOR
Desembargador Presidente do

Tribunal Regional do Trabalho da Primeira Região

cmm

mailto:contato@sisejufe.org.br

		2020-07-16T11:39:22-0300
	JOSE DA FONSECA MARTINS JUNIOR